Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 092/2023

Designa servidores como Fiscal de Convênio,

a ser celebrado com o Estado do Rio

Grande do Sul.

ELTON REHFELD, Secretário Municipal, Responsável pela Secretaria de Administração,

investido de responsabilidades administrativas conforme Portaria n°. 91/2023, de acordo a Instrução

Normativa CAGE nº 06/2016, DESIGNA os servidores abaixo relacionados para a função de Fiscal de

Convênio Consulta Popular a ser celebrado com o Estado do Rio Grade do Sul, por intermédio da

Secretaria de Esportes e Laser, que tem por objetivo a instalação de brinquedos adaptados e acessíveis

para uso do público com necessidades especiais:

- Titular: Liane Winter – Agente Administrativo Auxiliar - Matrícula n°. 418-9/3;

- Suplente: Denize Casagranda – Assistente Social – Matrícula n°. 341-7/1.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 27 de março de 2023.

             Elton Rehfeld

Secretário Municipal de Administração

Registre-se e Publique-se.

                  Elton Rehfeld

  Secretário Municipal de Administração